HB4
Engagements de financements

donnés

13   131 551

317 758

231 574

A- En faveur de l'établissement

bancaire et financier

-

-

-

B- En faveur de la clientèle 131 551 317 758 231 574

HB5  Engagements sur titres 1 500 1 500 1 500

A- Participations non libérées 1 500 1 500 1 500

B- Titres à recevoir - - -

Total des engagements donnés 133 051 319 258 233 074

Engagements reçus

HB6  Engagements de financement 14   99 465 47 619 569

HB7  Garanties reçues 15   1 492 242 1 403 476 1 441 560

A- Garanties reçues de l'Etat - - -

B- Garanties reçues d'autres Etab

bancaires, financiers et

90 440

11 471   44 187

C- Garanties reçues de la clientèle 1 401 802 1 392 005 1 397 373

Total des engagements reçus 1 591 707 1 451 095 1 442 129

BH BANK
ETAT DE RESULTAT

Période allant du 1er Janvier au 30 Juin 2021

(Unité en mille dinars)

Notes

Jusqu'à fin

Juin 2021

Jusqu'à fin

Juin 2020

retraité

Jusqu'à fin

Juin 2020

publié

Jusqu'à fin

Décembre

2020

Produits d'exploitation bancaire

PR1   Intérêts et revenus assimilés 16   392 823 443 930 443 930 898 537

PR2   Commissions (en produits) 17   55 600 46 961 46 961 101 770

PR3   Gains sur portefeuille-titres 18   20 197 15 963 15 963 36 596

PR4   Revenus du portefeuille 19   48 413 41 234 41 234 86 190

Total produits bancaires 517 033 548 088 548 088 1 123 093

Charges d'exploitation bancaire

CH1  Intérêts encourus et charges 20   (242 552) (323 615) (323 615) (608 119)

CH2  Commissions encourues (4 502) (3 970) (3 970) (8 162)

Total charges d'exploit. bancaire (247 054) (327 585) (327 585) (616 281)

Total Produit net bancaire 269 979   220 503   220 503   506 812

PR5-

CH4

Dot. aux prov. et résul. des correc.

de valeurs sur créances, HB et

21   (60 000)

(34 700)

(34 700)

(171 584)

PR6-

CH5

Dot. aux prov. et résul. des correc.

de valeurs sur portefeuille

22   (3 000)

(5 239)

(5 239)

(7 050)

PR7 Autres produits d'exploitation 23   4 200 4 390 4 607 7 512

CH6  Frais de personnel (68 763) (61 876) (61 876) (124 631)

CH7 Charges générales d'exploitation 24   (30 059) (28 996) (29 213) (52 817)

CH8
Dotations aux amortissements et

aux provisions sur immobilisations